
Pachet articole igienico sanitare

I.D.: 49017549

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.050,90 RON - 3.050,90 RON

Descriere: denumire produs um cantitate pret valoare fara TVA Prosop rola matic 150m H1 buc 60
27.48 1648.8 Prosoape pliate verzi H3 buc 200 4.9 980 Prosop pliat H2 150 portii buc 63 6.7
422.1
